114.883.496-65, atendeu todos os requisitos exigidos no edital e foi considera

CLASSIFICADA. Foi declarada preliminarmente vencedora a empresa RP CAMPOS
CONSTRUTORA LTDA-ME, CNPJ: 19.371.125/0001-56, com representação legal do(a) Sr(a)

LUCAS SIMÃO EMERICK, CPF: 114.883.496-65 no valor de R$ 151.388,35 (cento e cinqüenta

e um mil trezentos e oitenta e oito reais e trinta e cinco centavos). Aberto o prazo de 03 (três)

dias para interposição de recurso. Foi esclarecida a empresa presente que a não manifestação

de interesse motivado para interposição de recursos, resulta em preclusão dos mesmos.

A Comissão oportunizou vistas às propostas ao representante presente.